
Rwanďan obohatil Francii a zapálil katedrálu
v Nantes. Vítači jásají, v Bruselu je veselí…
- CZ24 News | 27. července 2020

FRANCIE: Je čas pozvat celou Afriku, naše kultura je zpátečnická, bengálské ohně schází, bývalí
otroci si přivezenou kulturu ze své země zaslouží.

V sobotu byl uprchlík z Rwandy zatčen a prokurátor Pierre Sennès ho obvinil ze žhářství a požádal
o uvalení vazby.

Proč ale taková krutost? Ten chlapec je nešťastný, nevěděl, že není doma, myslel, že zapalovat
katedrály v Evropě má a nikdo mu neřekl, že to není hezké. Za to mohou Francouzi a Evropané, že to
uprchlíkům nevysvětlili…

“Můj klient spolupracoval,” uvedl advokát obviněného Quentin Chabert. “Hořce lituje faktů
a hovořit o tom bylo pro něj osvobozením.” Můj klient dnes lituje a je šokován
rozsahem událostí, “říká advokát…
Podle prokurátora Pierra Sennèse Rwanďan přiznal zapálení katedrály na třech místech: u velkých
varhan, u malých varhan a na elektrickém rozvodu…

Za podpory zvrácených lidí jako je Jourová se nám, skutečným Evropanům smějí do očí a nikdo vůdce
v Bruselu nepotrestá? Tahle bruselská kasta je nedoknutelná a ještě nám vyhrožuje, že nesmíme
uprchlíky omezovat, pokud nejsme rasisté?

Kam až to dojde a kdy ta zvrácenost skončí?

Francouzský ministr financí Bruno Le Maire prohlásil, že stát je připraven financovat
opravu katedrály. A obohacovači si vyhlížejí další oběť.

https://cz24.news/rwandan-obohatil-francii-a-zapalil-katedralu-v-nantes-vitaci-jasaji-v-bruselu-je-veseli/
https://cz24.news/rwandan-obohatil-francii-a-zapalil-katedralu-v-nantes-vitaci-jasaji-v-bruselu-je-veseli/

